様式第１０号（第１２条関係）

年 月 日

　所　在　地　　〒

　団　体　名

　代表者氏名

助成事業名 事業

助成金の交付決定額 円

１ 助成事業の実績書 別添「様式第１１号」のとおり

２ 助成事業の収支決算書 別添「様式第１２号」のとおり

３　添付書類 □　支払いの確認が取れるもの

※領収書、振込依頼書、通帳の写しなど

□　請求書の写し

※５万以上の支払いについてのみ必要

□　事業実施確認書類

※写真、チラシ・パンフレット、新聞記事など

苫小牧市イベント・環境整備等助成金完了報告書

苫 小 牧 市 長 様

規定に基づき下記のとおり報告します。

　　　年　　月　　日付け苫小牧指令商第　　　号をもって助成金の交付決定を受けた上記

記

の助成事業を完了しましたので、苫小牧市イベント・環境整備等助成金交付要綱第１２条の

　　苫小牧市

（産業経済部商業振興課商業担当）

　様式第１１号（第１２条関係）

１　事業内容

人 人

苫小牧市イベント・環境整備等助成金実績書

実施場所

事業期間
（イベント等実施日：　　　年　　月　　日）

団　体　名

事　業　名

　　年　　月　　日

　 来場者 　参加人数

実施内容
※具体的に記載

経費

総事業費 円

助成対象経費

概要

関係者

交付決定額 円

自己負担額 円

実施効果

　～　 年　　月　　日

円

（産業経済部商業振興課商業担当）

　様式第１２号（第１２条関係）

１ 収入

２ 支出

備考

苫小牧市イベント・環境整備等助成金収支決算書

科　目

苫小牧市助成金

国・道助成金

自己負担

差引

対
象
経
費

小　計

消費税

合　計

科　目

小　計

合　計

予算額(円) 決算額(円)

予算額(円) ※税抜 決算額(円) ※税抜 差引 備考

対
象
外
経
費

団　体　名

事　業　名

（産業経済部商業振興課商業担当）